2021 年 2 月 25 日

各     位

会 社 名  綜研化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 福田 純一郎

（ コード番号 4972 ）

問合せ先 常務取締役 執行役員 管理本部長 滝澤 清隆

（ TEL 03－3983－3228 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 73 回定時株主総会終了後の取締役会及び監査役会において、役員の異動に

ついて下記のとおり決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役の異動（2021 年 2 月 25 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

滝澤
たきざわ

 清隆
きよたか

常務取締役

執行役員

管理本部長

取締役

執行役員

管理本部長

２．監査役の異動（2021 年 2 月 25 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

泉
いずみ

浦
うら

 伸
のぶ

行
ゆき

 常勤監査役 監査役

以上